1

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA

SECRETARIA  DO CONSELHO SUPERIOR E COLÉGIO  DE PROCURADORES E

PROMOTORES

EDITAL Nº 02, DE 27 DE SETEMBRO DE 2011

29º CONCURSO PÚBLICO PARA PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no artigo 17 do Regulamento do Concurso - Resolução nº 109, de 16/05/2011 -

torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra disponível, no

endereço do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios na internet

(http://www.mpdft.gov.br/29concurso), a relação nominal dos candidatos inscritos e

demais orientações.

Brasília, 27 de setembro de 2011.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procuradora-Geral de Justiça